
Ondermandaatbesluit secretarissen Commissie bezwaarschriften.

Ondermandaatbesluit secretarissen Commissie bezwaarschriften
De secretarissen van de Commissie bezwaarschriften Alphen aan den Rijn;

Daartoe bevoegd krachtens het Mandaatbesluit van de Commissie bezwaarschriften Alphen aan den

Rijn van 9 september 2014;

Gelet op de artikelen 10:1 en 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I T E N:

De juridisch ondersteuners van de Afdeling Juridische Zaken en Inkoop ondermandaat te verlenen voor

de volgende bevoegdheden en de daarbij gestelde beperkingen met betrekking tot de afhandeling van

bezwaarschriften:

I. Het verzenden van een bericht van ontvangst aan bezwaarde(n) en eventueel derde-belanghebbende(n)

van een ontvankelijk bezwaarschrift.

II. Het zenden van een brief voor herstelverzuim aan bezwaarde over een bezwaarschrift, dat binnen

de wettelijke termijn van 6 weken is ingediend door een belanghebbende bij een bestreden besluit en

dat:

a: niet ondertekend is en niet is ingediend via DigiD en/of

b: niet voorzien is van de wettelijk vereiste motivering en/of

c. niet voorzien is van een schriftelijk vereiste machtiging of van een schriftelijk stuk, waaruit de

vertegenwoordigingsbevoegdheid blijkt voor de indiener (rechtspersoon).

III. Het verzenden- of mailen van de op een bezwaarzaak betrekking hebbende stukken aan

belanghebbende(n), alsook het plaatsen in I-babs van deze stukken.

IV. Het uitnodigen van belanghebbende(n) voor een hoorzitting van de commissie of het afgelasten

van een eerder geplande hoorzitting.

V. Het verzenden aan bezwaarde(n) van het bevestigen van een intrekking van een bezwaar, alsook het

schriftelijk in kennis stellen hiervan van eventueel derde-belanghebbende(n).

VI. Uit de correspondentie blijkt dat namens de secretaris van de commissie wordt gehandeld, gevolgd

door de naam van de ondersteuner en diens ondertekening.

 

Alpen aan den Rijn, 11 december 2018.

De secretaris van de commissie, de secretaris van de commissie, de secretaris van de commissie,

mr. M.P.J. Bunnik, bc. P.M. Lenssinck, mr. M.M. Arts.

Nr. 267909

GEMEENTEBLAD 13 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Alphen aan den Rijn

Gemeenteblad 2018 nr. 267909 13 december 20181


